3 (Segunda a 
sexta-feira) 

2 (Sábado e 
Domingo) 

1.1.4. A alteração da modalidade de contratação da equipe de Unidade de Terapia Intensiva 

(UTI), passando tal especialidade a ser contratada na modalidade “Pacote Mensal”, pelo 

valor mensal de R$ 178.260,00 (cento e setenta e oito mil, duzentos e sessenta reais), 

conforme descritivo abaixo: 

PACOTE DESCRIÇÃO DO PACOTE VALOR MENSAL  

Equipe Unidade Terapia 
Intensiva (UTI) 

Médico plantão presencial 12 horas diurno - 
07h00 às 19h00 

178.260,00 
Médico plantão presencial 12 horas noturno - 

19h00 às 07h00